Publica priuatis potiora. 153

Valerius 2, 1. de Fabio patre ad filium Coſ. Publica inſtituta pri-
uata pietate potiora iudico. Eodem pertinent, quæ ſcribunt de iure
publico non ſequente ius poteſtatis ecc. neque cautionibus remitten-
do Hermog. D. 36. t. ad Senat. Trebell. 14. & Vlpianus D. 26. t.
de adminiſtrat. &c. 5. Et Cic. pupillorum cauſſam ideo communem
omnium cauſſam vocat in Verr. 3.

Libertas res inæſtimabilis. 154

Adeo libertas res eſt inæſtimabilis, vt etiam pecunia lui non poſſit.
Vlpian. D. 40. t. de Stat. libert. 9. Iuſtina. Inſtit. 1. t. quibus
ex cauſſ. Paull. de diuerſis reg. iur. & ibidem Caius. Euripides
apud Stob. τὴν εὐθερίαν ὀνομα πικρὸς ἄζιον.

Mediam viam eligere. 155

Vbi paribus vtrinque rationibus diſtrahimur, tutiſſimum eſt me-
dium inter duo extrema amplecti: id enim ſimpliciſſimum. Iuſtina.
in Inſtit. ſepius, & nominatim l. 3. t. de agnat. ſucc. § ceterum.

Conue-

Conueniunt rebus nomina sæpè suis. 156

Iustinian. ubi donationes ante nuptias, quæ post nuptias accidebant, iubet vocari propter nuptias: dicit id à se fieri, quòd nominis consequentia rebus esse studeret.

De statu mentis deturbare. 157

Pro, commouere & deiicere. Vsurpauit ex Demosthene Saturninus D. 48. t. de pœnis. Sic qui ira corripiantur, dicuntur de potestate aut mente exire, id est, de consilio & ratione.

Prope est. 158

Pro, quasi, ferè est, interprete Alberico Papin. D. 39. t. 6. de mortis causa don. 41. Quod ab alio, nomine ipsius, presente eo datur, prope est, ut ab ipso datum intelligatur. Mutauit id Haloand. in, proprie est. Multa huius generis ad modestiam usurpant Iurisci. ut penè est, parum est, &c.

Μονομερῶς. 159

Apud Paull. D. 36. t. 1. c. 81. pro, peremptorie & sine replicatione usurpatur. Appellatione facta, cum Phœbus solus egisset, μονομερῶς victus est, quia ei vel eis, verba utrosque fratres cõplecterentur, &c.

Copa. 160

Mulier vaga, à saltatrice Copa, Mecenatis liberta, quæ ob molliam malè audiebat. de ea exstat Vergilij epigramma.

Coruum mimimus. 161

De his, qui curaturi negotium diutius herent in via: à coruo Phœbi ministro, de quo fabula Faust. 2. apud Ouid. vel à coruo Noë Genes. 8.

Syri aduersus Phœnices. 162

Σύρος πρὸς Φοίνικας. De duobus, qui hoc unum astutè agunt, ut dolis se mutuo circumueniant. Syri ob astutiam olim malè audierunt, ut & Phœnices.

Campas dictis abigi. 163

De ijs dixit Plaut. Trinummo qui verba non curarent, sed rem ipsam. Solent enim Campe, id est vermiculi, secundum Catonem, aestatis tempore olera & arbores infestantes, nobis eruce, quibusdam carminibus extinguuntur.